

דרשה ראשונה

האמונה באלוהים הכל יכול ולעבוד אותו היא הבסיס שלשמו ברא אלוהים את השמים ואת הארץ, את השמים ואת הגיהנום, וברא את כל הבריאה. אלוהים אדירים אמר ובראתי את הג'ין ואת הגברים רק כדי לעבוד אל-דריית: אמר אל-סעדי: "זה הסוף שהוא ברא, הג'ין והאנושות הם אליו, והוא שלח את כל השליחים שקראו אליו, שהוא הפולחן שלו, שכולל להכיר אותו ולאהוב אותו, לפנות אליו ולפנות אליו ולהתרחק מכל דבר אחר, וזה כולל הכרת אלוהים אדירים, מכיוון ששלמות הפולחן תלויה בידיעת האל, אלא ככל שאדם מכיר יותר את אדונו, כך סגירתו". שלמה יותר, שכן זה מה שאלוהים ברא את האחראים לכך, ולכן הוא לא ברא אותם בגלל צורך ממנו.

בין מה שנכלל במשמעות של אמונה באלוהים הוא: אמונה ואמונה איתנה בקיומו, תהילה אליו, המעידה על קיומו הכוונה לאינסטינקט היא מה שאלוהים יצר את האדם במקור הבריאה, של אלוהים: אינסטינקט, שכל, ושריעה מתוך היכרותו עם אדונו, תהילה לו, אמונתו בו, ידיעתו בדברים חומריים ועניינים לא מוחשיים ולא מוחשיים, ואהבתו לטוב. ושנאה לרוע. שינוי בבריאת האל. אל-רום: עבדאללה בן עבאס אמר "אז קבע את פניך, את עצמך ואת עבודתך, כי הדת ישרה." מוסלמי, הוא אומר: היה כנה בדתך ובעבודתך למען אלוהים, והיה זקוף על דת האיסלאם. אמהות

. "אבן קטהר אמר: .. עליכם לדבוק בטבע הצליל שלכם עליו אלוהים ברא את הבריאה, שהרי הקב"ה ברא את בריאתו על סמך ידיעותיו ומונותאיזם, וכי אין אלוהות מלבדו." אבן עטייה אמר: "על מה שמסתמכים בפירוש של מילה זו כלומר והמראה שנמצא בנפש האדם, שמוכן ומוכן לו להבחין בין חפצי האל, ולפיו הוא מתייחס לאדונו". ויודע את חוקיו

מספר גדול של חוקרים והוגים - עתיקים ועכשוויים - טענו כי רעיון קיומם של כוחות גדולים השולטים ביקום ומנהל אותו, הוא רעיון מולד בפנים האדם. הוא מכחיש את קיומו של אלוהים למעט עבור מי שטבעו חזר, כי אין דבר שאינו משפיע על כוחו, ומסיבה זו אמר הקב"ה: {שליחיהם אמרו: האם יש ספק באלוהים בורא השמים והארץ איבריהם. אבן כתר אמר: "זה אפשרי לשני דברים, אחד מהם הוא: האם יש ספק בקיומו, כי היצר הוא עד לקיומו, והוא מחויב להכיר בו, כי ההכרה בו נחוצה באינסטינקט הקול. , אך חלקם עלולים להיחשף לספק ולבלבול, לכן עליכם לבחון את הראיות המובילות לקיומם, ולשם כך אמרו להם השליחים והנחו אותם לדרך ידיעתו שהוא בורא השמים והאדמה, אשר יצרו אותה ויצרו אותה ללא דוגמא קודמת, מכיוון שעדויות ההתרחשות, הבריאה והכניעה ניכרות בה, ולכן היא

חייבת להיות יוצר, והוא אלוהים, אין אל מלבדו, בורא הכל ואלוהיו ומלכו. באמירתם כלומר, האם יש ספק באלוהותו ובייחודו בחובת הפולחן עבורו, והוא בורא הכל דברים קיימים, והוא אינו ראוי לפולחן מלבדו, לבדו ללא שותף, שכן מרבית העמים מכירים בבורא, אך סוגדים איתו אמצעים אחרים שהם חושבים שיעילו להם. או לקרב אותם לאלוהים. אבן תימיה אמר "זה מצביע על כך שאין ספק באלוהים עם העם שפונה אליו, וזה מראה שהם". אינסטינקטיביים להתוודות

בסמכותו של אבו הוראירה, שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, שהנביא, שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלו, אמר: "אף ילד לא נולד בלי היצר הטבעי, ולכן הוריו הופכים אותו ליהודי, נוצרי או לחקת אותו." דווח על ידי אל-בוכרי

אמר השופט סויוטי עיאז, ואחרים: להיות מוזכר בהאדת: מה לקח אותם והם נמצאים באוסלאב הוריהם, כמו שאמר הקב"ה: לוקח את אדונך מבני אדם מצאצאיהם ואוהדהם עצמם לא אמר אדונך. כן, ראינו שאתה אומר את יום הדין, לא היינו מודעים לכך. "(אל-עראף: 172

קיומו של אלוהים אדירים הוא אחד הדברים המושרשים עמוק באינסטינקט האנושי הרגיל. כל אדם מרגיש ובטוח בתוכו שיש לו אדון ובורא, ומרגיש צורך גדול בו, ולכן הוא מסתובב בידיו, עיניים ולב לשמיים, לבקש עזרה מהאדון

שלו, תהילה לו, ואז לומר אינסטינקטיבית להאמין ולהאמין בקיומו של אלוהים. הקב"ה הוא דבר שהצעירים והזקנים מכירים בו, ומי שמכחיש את קיומו של אלוהים אדירים הוא נגד השכל הישר.

שנית: הסיבה לקיומו של אלוהים

באשר לאינדיקציה של הסיבה לקיומו של אלוהים אדירים, מכיוון שכל הנבראים חייבים שיהיה להם בורא שיצר אותם במערכת נפלאה זו, שכן הוא אינו יכול להתקיים מעצמו, מכיוון שדבר אינו בורא את עצמו, ולכן לכל אירוע חייב להיות אירוע, ומכיוון שקיומה הוא על מערכת נפלאה זו. אל-חכם, אסור בהחלט שקיומו יהיה צירוף מקרים, ויש שתי אפשרויות שאין לה

צד שלישי פרט להכרה בקיומו של אלוהים, כבוד לו, והאמונה בו. האפשרות הראשונה: כי יצירה זו היא ללא בורא, ואת זה אי אפשר להכחיש על ידי מוח טוב, כי הנברא חייב שיהיה לו בורא, והעשוי יש לו יוצר. נשאל בדואי, איך הכרת את אלוהים? הוא אמר: הגמל מציין את הגמל, והשביל מציין את השביל, שכן שמים עם מגדלים וארץ? עם חריצים, האם זה לא מציין את הגבוה ביותר, המנוסה?

האפשרות השנייה היא שהם - כלומר הבריאה - הם אלה שיצרו את עצמם ויצרו את היקום ואת מה שיש בו, וזה גם בלתי אפשרי מאחר שאיש אינו טוען שהוא ברא את עצמו בנוסף ליצירת השמים, כדור הארץ והיקום. פרט ליקום זה יהיה בורא ובורא, שהוא אלוהים אדירים. מסיבה זו, אלוהים אדירים הזכיר את הראיות הרציונליות לקיומו ואמר: {האם הם נבראו יש מאין, או שהם היו היוצרים * או שהם יצרו את השמים ואת האדמה? כל יכול:

באשר לעידן הנוכחי, אין ספק שהאתאיזם הפך לקול חזק ולרעש חזק, וזה קול וזה רעש. הלחצים הפסיכולוגיים, הסיבה המשפחתית, התנאים החברתיים, המצב התרבותי או התגליות המדעיות - לא היו היסוד המהותי שהפך את האתאיזם ליכולת לחנוק טלפונים יצריים ולהצור

על כמיהות הנפש! אלא - לפחות מנקודת מבטי האישית - הגורם הבולט ביותר בהתפשטות האתאיזם והצגתו כאופציה רציונלית, מדעית ותרבותית הוא התקשורת על צורתה וביטוייה השונים; הוא פעל להגברת והפצת הגורמים הללו, בכדי ליצור בלבם של החסידים והמקבלים את היכולת לאתאיזם, ואז הם נופלים לתוכם אוטומטית כנרץ! בטענה שמדובר ברצון חופשי, בחירה מודעת ובתרבות. כנרץ!

הראיה הטובה ביותר לתקפותה של אזהרה זו היא כי אותם גורמים שחוקרים רבים קישרו לשכיחות האתאיזם הם גורמים הקיימים בתולדות העמים והעמים, וחלקם נמצאו באופן חמור וקשה יותר, עדיין - ועם ההכרה באתאיזם לפני אחרים - ההיסטוריה האנושית לא ידעה פיצוץ גל האתאיזם כפי שהיה ידוע בעידן המודרני, לאחר! שהתקשורת גברה ושיטותיה התפתחו בהעברת הרעיון, קישוט האשליה וזיוף האמת

א. את הדרשה הכין מגיד בן סולימאן אל-ראסי, בתשיעי לחודש ג'ומאדה אל-אחירה 1442, בעיר ג'ובייל, בשנת

ממלכת ערב הסעודית, ווטסאפ: 00966505906761

מתרגם דרשות עבדול רחמן

fatmtaslam11@gmail.com, כתובת המייל שלך